
Univerzita Jana Amose Komenského, magisterské studium
Evropsko hospodářská studia
2014 – 2017  Vysokoškolské

VŠP Ostrava, bakalářské studium
Ekonomická fakulta
2009 – 2012  Bakalářské

VŠB Ostrava, Ekonomická fakulta
Ekonomická fakulta
2007 – 2009  Bakalářské

Hotelová a Obchodní akademie Havířov s. r. o., ukončeno maturitou
Obchodní akademie
2003 – 2007  SŠ s maturitou

Základní škola Marie Kudeříkové v Havířově, sportovní škola
Sport a zdraví
2000 – 2003  Základní

Vedoucí odboru veřejných zakázek
Ministerstvo vnitra - Policejní prezidium České republiky
červenec 2022 – dosud  2 roky 

Administrace zadávacích řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, centrální

zadávání veřejných zakázek v pozici zadavatele, podepisování smluv; poskytování výkladových stanovisek

v oblasti veřejného zadávání; právní stanoviska v souvislosti s plněním smluv (smluvní pokuty, náhrada

škody); zajišťování metodické, poradenské, normotvorné a koordinační činnosti v oblasti zadávání

veřejných zakázek směrem k útvarů PČR; zpracovávání stanovisek k materiálům dalších státních orgánů,

které přímo souvisí s oborem působnosti oddělení, komunikace s kontrolními orgány v rámci zahájených

kontrol (MF, FÚ, NKÚ, ÚOHS, auditní kontroly MV).

 778******  mar***@***.com
 Rok narození 1988

Ing. Martin F.

ID: 463885

Vzdělání

Praxe



Vedoucí oddělení veřejných zakázek
Vojenské lesy a statky ČR s. p.
červen 2020 – květen 2022  2 roky 

Administrace zadávacích řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, tvorba,

připomínkování interních předpisů podniku v oblasti veřejných zakázek a v oblasti informačního systému

pro schvalování a evidenci veřejných nákupů; zajišťování metodické, poradenské, normotvorné a

koordinační činnosti v oblasti zadávání veřejných zakázek směrem k divizím podniku; zpracovávání

stanovisek k materiálům dalších státních orgánů, které přímo souvisí s oborem působnosti oddělení,

komunikace s kontrolními orgány v rámci zahájených kontrol.

ministerský rada
Česká republika - Ministerstvo financí
srpen 2019 – květen 2020  10 měsíců 

Administrace zadávacích řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek; spolupráce a

komunikace s odbory a odděleními v rámci přípravy zadávacích dokumentací, příprava a realizace

hodnotících komisí v rámci posouzení a hodnocení nabídek, předkládání návrhů následujících postupů v

různých fázích zadávacího řízení; zajišťování metodické, poradenské, normotvorné a koordinační činnosti v

oblasti zadávání veřejných zakázek směrem k odborům MF; zpracovávání stanovisek k materiálům dalších

státních orgánů, které přímo souvisí s oborem působnosti oddělení.

Vedoucí oddělení veřejných zakázek generálního ředitelství ÚP ČR, obor Státní a
veřejná správa
Úřad práce České republiky, generální ředitelství
2013 – 2019  6 let a 6 měsíců 

Administrace zadávacích řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vedení oddělení veřejných zakázek generálního ředitelství a

organizace procesů v rámci činnosti oddělení a činnosti krajských poboček, organizace čtrnáctičlenné

skupiny specialistů veřejných zakázek v rámci zadávání veřejných zakázek financovaných z evropského

programu VDTP, administrace zadávacích řízení v rámci projektů investičního programu IOP a programu

ESF komunikace s kontrolními orgány v rámci zahájených kontrol, zajišťování průběhu správních řízení

vedených Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže, tvorba a připomínkování vnitřních řídících aktů.

Geodet/zeměměřič, obor Stavebnictví a reality
ČSM
2010 – 2013  3 roky a 6 měsíců 

Geodesie, geologie, zeměměřičství. Zaměřování ražeb, důlních porubů a rýsování profilů. Predikce ražby.

Povrchové měření poklesů.

Stavbyvedoucí, obor Stavebnictví a reality
Sewer s. r. o.
2009 – 2010  1 rok a 6 měsíců 

Asistence stavbyvedoucího, plánování výstavby, organizace práce a lidských zdrojů.



Pojistný zprostředkovatel, obor Pojišťovnictví
Česká pojišťovna, a.s.
2009 – 2009  6 měsíců 

Získávání příležitostí pro rozšíření portfolia klientů, prezentace produktů společnosti a uzavírání smluv.

Dělník ve stavebnictví, obor Řemeslné a manuální práce
Práce na poloviční úvazek
2006 – 2008  2 roky a 6 měsíců 

Prázdninové brigády ve stavebnictví, malířství, gastronomie apod.

obor Státní a veřejná správa
Magistrát města Havířova
2006 – 2006  6 měsíců 

Technická výpomoc v archívu, v rámci praktické přípravy žáků v oboru vzdělávání Obchodní akademie

(archivace, skartace)

němčina  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
Ovládání elektronických nástrojů a profilů zadavatele v rámci zadávání veřejných
zakázek (NEN, E-ZAK). Uživatelská znalost MS Office na velmi dobré úrovni. Dobrá
orientace v programovém vybavení.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Zákon o zadávání veřejných zakázek 2024 akreditovaný program
aktuality roku 2024, dlouho očekávaná novela ZZVZ – praxe, rozhodovací praxe
duben 2024

Zákon o zadávání veřejných zakázek 2022 - UNIT (Mgr. Machurek, Mgr. Herman)
Aktuality z roku 2021 a 2022, Stanoviska Expertní skupiny MMR, spol. stanoviska MMR
a ÚOHS, vybrané otázky k zadávání VZ DNS a RD, vybraná rozhodovací praxe ÚOHS a
vybraná judikatura
duben 2022

Vstupní vzdělání úvodní - Ministerstvo financí
září 2019

Zadávání veřejných zakázek pro pokročilé
Sporné a nejasné paragrafy zákona a pokus o jejich výklad - JUDr. Raus, Ph. D., předseda
senátu Krajského soudu.
březen 2019

Aliaves - osvědčení
Nový zákon o zadávání veřejných zakázek ve vztahu k judikatuře NSS z pohledu soudce
NSS
listopad 2018

Osvědčení - Spisová služba ARSYS.X
Školení ovládání modulů a spisových uzlů.
listopad 2018

Akreditovaná vzdělávací instituce BDO Audit - certifikát
Akreditovaný kurz - Nové povinnosti v ochraně osobních údajů
listopad 2018

Agentura BOVA - osvědčení
Jak správně uzavírat smlouvy od nadpisu až po její podpis
říjen 2018

Ministerstvo pro místní rozvoj - certifikát o absolvování školení
Elektronická komunikace a GDPR v zadávacím řízení
říjen 2018

Školení systému ASPI
Školení základního rozhraní, ovládání prvků a modulů V ASPI
červenec 2018

Řízení rizik
Školení k identifikaci a řízení rizik, jejich řešení a diverzifikace.
prosinec 2017

Zadávání veřejných zakázek, Smlouvy na VZ a změny závazků z těchto smluv,
kvalifikace v nadlimitním a podlimit
listopad 2017

Kurzy





NEN pro zadavatele nadlimitní veřejné zakázky
Ovládání profilu zadavatele v rámci administrace nadlimitní veřejné zakázky
listopad 2017

Veřejné zakázky - teorie a praxe
Administrace zadávacích postupů od přípravy zadávacích podmínek až po zadání veřejné
zakázky, včetně praktických kroků.
listopad 2017

Osvědčení o vykonání kurzu – Používání NEN jako e – tržiště
červenec 2017

Aktuální novela zákona o státní skuzbě
Zákon o státní službě
květen 2017

Certifikát o vykonání kurzu – Workshop E – ZAK – elektronické zadávání veřejných
zakázek
duben 2017

Osvědčení o vykonání kurzu – Zadávání veřejných zakázek krok za krokem a prakticky
podle nového zákona
březen 2017

Osvědčení o vykonání kurzu – Nový zákon o zadávání veřejných zakázek v
podrobnostech a souvislostech I. část
listopad 2016

Osvědčení o vykonání kurzu – Zadávací řízení podle nového zákona o zadávání
veřejných zakázek
září 2016

Certifikát o absolvování kurzu – Dynamický nákupní systém
červen 2016

Obecná část úřednické zkoušky
Obecná úřednická zkouška dle § 36 odst. 2 a 3 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě
duben 2016

Osvědčení – e – learningový kurz – „Problematika bezpečnosti dat a ochrany
informací“
prosinec 2015

Úřednická zkouška - zvláštní část
Zvláštní část úřednické zkoušky pro obor státní služby veřejné investování a zadávání
veřejných zakázek dle § 196 odst. 2 zákona č. 234/2016 Sb., o státní službě.
prosinec 2015

Osvědčení o vykonání kurzu – Veřejné zakázky – teorie a praxe
listopad 2015



Certifikát – Ovládání elektronického nástroje E – ZAK (novinky 2015)
červen 2015

Osvědčení – Veřejné zakázky 2 OP LZZ (NIP a RIP)
duben 2015

IVZPPP Institut pro veřejné zakázky a PPPS osvědčení – Technická novela zákona o
veřejných zakázkách 2015
listopad 2014

Osvědčení o absolvování semináře – především se zaměřením na praktické důsledky
v rámci poslední novelizace zá
duben 2014

Potvrzení účasti na semináři – Zadávací dokumentace od A do Z včetně praktického
příkladu
říjen 2013

Certifikát – Excel pro pokročilé
říjen 2011

Myslivost, cyklistika, box, hudba, turistika, atletika, vaření, vzdělávání a odborná
literatura. Střelectví - zbrojní průkaz skupiny A,B,C, D a E.

Kde hledám práci
Praha-Nové Město + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Office manager
Referent
Úředník
Vedoucí odboru / oddělení

Možná spolupráce
Plný úvazek

Beroun

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouci-odboru-verejnych-zakazek-vedouci-oddeleni-verejnych-zakazek-ministersky-rada-vedouci-oddeleni-verejnych-zakazek-generalniho-reditelstvi-up-cr--463885

	Ing. Martin F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


